



## INSTITUCIÓN EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

*Creada por la Resolución Departamental N° 16295 de Noviembre 27 año 2002,*

*La cual concede reconocimiento oficial para los niveles de Preescolar,  
Básica Primaria, Básica Secundaria y Media Académica*

DAVE: 105001002895 / NIT 811016885-3

### INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

**El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA**

#### CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	12	UND	BLOCK IRIS PAPPYER X 35 HOJAS	\$ 2,520	\$ 30,240
2	4	PAQ	BOLSA CIERRE HERMETICO 30"X40" CMS X100	\$ 28,833	\$ 115,332
3	36	UND	BORRADOR PORTAMARCADOR TRAZO LIMPIO	\$ 1,917	\$ 69,012
4	5	UND	CARPETA CELUGUIA CARTA - HORIZ./VERTICAL	\$ 208	\$ 1,040
5	5	UND	CARPETA CELUGUIA OFICIO VERTICAL / HORIZ	\$ 217	\$ 1,085
6	10	UND	CARTULINA BRISTOL BLANCA 70X100	\$ 533	\$ 5,330
7	100	UND	CARTULINA BRISTOL NEGRA 70 X 100.	\$ 2,170	\$ 217,000
8	160	UND	CARTULINA PLANA COLORES 50 X 70	\$ 433	\$ 69,280
9	6	CAJ	CHINCHES PLASTIFICADOS CABEZA RECUBIERTA	\$ 1,083	\$ 6,498
10	27	UND	CINTA DE ENMASC FERRETERA 24MM X 40 YD	\$ 4,008	\$ 108,216
11	2	UND	CINTA DE ENMASC FERRETERA 48MM X 40 YD	\$ 6,498	\$ 12,996
12	12	UND	CINTA EMPAQUE TRANSPARENTE 700 X 100 YDS	\$ 3,223	\$ 38,676
13	4	UND	COSEDORA MED GIPAO 206	\$ 7,003	\$ 28,012
14	20	UND	CUADERNO ARGOLLADO 105 IMAGENES (EXE)	\$ 3,833	\$ 76,660
15	100	UND	FOMI 4 CARTAS 70X50	\$ 1,500	\$ 150,000
16	1	UND	GANCHO COSEDORA 6MM X 5000	\$ 2,800	\$ 2,800
17	3	PAQ	HOJA KIMBERLY 90 GR X 100 BLANCO GRANITO TAMAÑO CARTA	\$ 8,403	\$ 25,209
18	2	UND	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	\$ 14,285	\$ 28,570
19	44	UND	MARCADOR PERMANENTE DORICOLOR NEGRO	\$ 914	\$ 40,216
20	18	UND	MARCADOR TRAZO BORRABLE RECARGABLE AZUL	\$ 3,125	\$ 56,250
21	38	UND	MARCADOR TRAZO BORRABLE RECARGABLE NEGRO	\$ 3,125	\$ 118,750
22	3	UND	PAPEL KRAFT ROLLO 48"	\$ 95,238	\$ 285,714
23	100	UND	PAPEL PERIODICO 70 x 100	\$ 177	\$ 17,700
24	24	UND	PEGANTE EN BARRA 21 GR	\$ 1,373	\$ 32,952
25	12	UND	RESALTADOR DORICOLOR	\$ 926	\$ 11,112
26	70	UND	RESMA CARTA BOND 75GMS REPROGRAF	\$ 10,801	\$ 756,063
27	30	UND	RESMA OFICIO BOND 75GMS REPROGRAF	\$ 13,500	\$ 405,000
28	1	PAQ	SILICONA EN BARRA POR KILO DELGADA	\$ 12,605	\$ 12,605
29	1	UND	SILICONA LIQUIDA GP41 X 250 ML	\$ 4,342	\$ 4,342
30	200	UND	SOBRE MANILA CARTA DISPAPALES	\$ 112	\$ 22,400
31	200	UND	SOBRE MANILA OFICIO DISPAPALES	\$ 118	\$ 23,600
32	10	UND	TINTA TRAZO LIMPIO X 1/2 LITRO AZUL CON SISTEMA DE GOTEJO PARA RECARGA DE MARCADORES	\$ 81,250	\$ 812,500
33	10	UND	TINTA TRAZO LIMPIO X 1/2 LITRO NEGRO CON SISTEMA DE GOTEJO PARA RECARGA DE MARCADORES	\$ 81,250	\$ 812,500
34	1	LTR	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO AMARILLO	\$ 8,118	\$ 8,118
35	1	LTR	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO AZUL	\$ 8,118	\$ 8,118



## INSTITUCIÓN EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

Creada por la Resolución Departamental N° 16295 de Noviembre 27 año 2002,

La cual concede reconocimiento oficial para los niveles de Preescolar,  
Básica Primaria, Básica Secundaria y Media Académica

DAVE: 105001002895 / NIT 811016885-3

36	1	LTR	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO BLANCO	\$ 8,118	\$ 8,118
37	1	LTR	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO NEGRO	\$ 8,118	\$ 8,118
38	1	LTR	VINILO KILO POWERCOLOR ACRILICO ROJO	\$ 8,118	\$ 8,118
				<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$4,438,250</b>
				<b>IVA</b>	<b>\$825,339</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>\$5,263,589</b>

VALOR TOTAL: **\$5,263,589**

**CINCO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS M/L**

Por parte de: **B Y F SOLUCION S.A.S con NIT 901198707**

Lo anterior para efectos de pago.

Medellín, 09 de diciembre de 2020

Cordialmente,

  
\_\_\_\_\_  
**JAIR ALBERTO QUIROZ QUIRAMA**  
Rector(a)